DECRETO N.º 8553/2011

Determina a Disposição Funcional do servidor Nivaldo José Florentino.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º DETERMINA a disposição funcional do servidor NIVALDO JOSÉ FLORENTINO, matrícula funcional n.º 15709-1, portador da Cédula de Identidade 1.296.757/PR e do CPF/MF 231.088.279-87, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professor de Língua Estrangeira (Inglês) com habilitação em Licenciatura Plena + Pós, para prestar serviços junto ao Núcleo Regional de Educação de Dois Vizinhos, sem  ônus para o órgão de origem, a partir de 01 de abril de 2011, com base no art. 77, §§ 1º e 2º da Lei n.º 996/2001 e suas posteriores alterações, atendendo ao requerimento protocolizado sob o n.º 33903/2011.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 01 de abril de 2011.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e onze, 50° ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças

H:\2011\Decretos\Dec8553.doc